


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
23. ADANA FİLM FESTİVALİ BAŞLIYOR 

Adana Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl 19 - 25 Eylül tarihleri 
arasında düzenlenecek 23. Uluslararası Adana Film Festivali için geri 
sayım başladı.  

Her yıl olduğu gibi ülkemizden ve dünyadan kısa ve uzun metraj filmler 
ile belgeseller, festival haftası boyunca sanatseverlerin beğenisine 
sunulacak. Ulusal Uzun Metraj Film Yarışması, Ulusal Öğrenci 
Filmleri Yarışması, Akdeniz Ülkeleri Kısa Film Yarışması ve “Adana” 
Konulu Senaryo Yarışması, yine festivalin en heyecan uyandıran 
bölümleri olacak.  

Gösterim bölümünde ise, son bir yıl içinde dünyanın çeşitli 
festivallerinden ödüller almış seçkin eserlerin Türkiye prömiyerleri, 
Adana'da yapılacak.  

Festival boyunca uzun ve kısa metraj filmler ile belgesellerden oluşan 
250 film, 636 gösterimle izleyiciyle buluşacak.   
 
Film gösterimlerinin yanı sıra, atölye çalışmaları, söyleşiler ve sergiler de 
gerçekleştirilecek.  
 



 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ONUR ÖDÜLLERİ 
 
Festivalin Onur Ödülleri bu yıl Türk tiyatrosuna verdiği emeklerin yanı 
sıra, beyazperdede hayat verdiği unutulmaz karakterlerden tanıdığımız 
Ayla Algan,  
Türk sinemasının ve özellikle Yeşilçam döneminin unutulmaz 
oyuncularından biri olan Murat Soydan ve sinemamıza ilham veren bir 
çok öyküyü kaleme alan yazar Osman Şahin'e verilecek. 
 
Bölüm kapsamında, ödül alan sanatçıların yer aldığı sevilen eserler, 
festival kapsamında izleyiciyle buluşacak. 
 
Bölüm kapsamında sinema yazarı Burçak Evren, her üç sanatçı ile ilgili 

kitap kaleme alacak.  

 

Sanatçıların ödülleri, 20 Eylül Salı günü gerçekleştirilecek Açılış ve 

Onur Ödülleri Töreni’nde takdim edilecek. 

 

Hilton Otel Balo Salonu'nda gerçekleştirilecek tören, saat 20.00’da 

başlayacak. Törenin sunuculuğunu, Çiğdem Tunç yapacak. Törende, 

ünlü şarkıcı Ayşegül Aldinç de bir dinleti sunacak.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

FESTİVAL YARIŞMALARI 

ULUSAL UZUN METRAJ FİLM YARIŞMASI 

Sinema dünyasının heyecanla beklediği ve her yıl olduğu gibi yoğun ilgi 
gören yarışmada 12 film, jüri önüne çıkmaya hak kazandı.  

Yarışmada yer alacak eserlerden, Erhan Tuncer'in ilk filmi olan 
"Ağustos Böcekleri ve Karıncalar", dünya prömiyerini Adana'da 
yapacak. Yine bir ilk film olan Mehmet Can Mertoğlu'nun "Albüm"ü ise, 
69. Cannes Film Festivali Eleştirmenler Haftası'nda yarışmış ve 'Yılın En 
Yenilikçi Yönetmen Ödülü'nü almıştı. Film, Türkiye prömiyerini yarışma 
kapsamında Adana'da yapacak. Kıvanç Sezer'in ilk filmi olan "Babamın 
Kanatları", 51.Karlovy Vary Film Festivali Ana Yarışması'nda, Dünya 
prömiyerini yapmıştı. Film, Türkiye'de ilk defa Adana'da seyirci karşısına 
çıkacak. Yine yarışmanın finalistlerinden Handan Öztürk'ün "Bana Git 
De" ve Hiner Saleem'in "Dar Elbise" isimli eserleri, dünya prömiyerlerini 
yarışma kapsamında yapacaklar. Çağdaş Çağrı'nın ilk filmi olan 
"Geçmiş", dünya prömiyerini yarışma kapsamında gerçekleştirecek. 
Yüksel Aksu tarafından yönetilen "İftarlık Gazoz", yarışmanın bir diğer 
finalisti olarak karşımıza çıkıyor. Yönetmen Reha Erdem'in, 73.Venedik 
Film Festivali'nde 'Ufuklar' kategorisinde yarışacak filmi "Koca Dünya", 
Türkiye prömiyerini yarışma kapsamında, Adana'da yapacak. Güven 
Beklen'in yönettiği "Mehmet Salih" isimli ilk filmi, dünya prömiyerini 
yapacak bir diğer finalist. Çağan Irmak'ın yönettiği "Nadide Hayat" da 
yarışmanın finalistleri arasında yer alacak. Derviş Zaim'in "Rüya" isimli 
filmi ise, yine dünya prömiyerini yarışma kapsamında gerçekleştirecek 
finalistler arasında. Cemil Ağacıkoğlu'nun "Tarla" isimli filmi ise, yine 
büyük ödül için jüri karşısına çıkacak eserlerden biri olacak.  



 

 

 

Ulusal Uzun Metraj Film Yarışması Jüri Üyeleri 
 
Sinema ve sanat dünyasının önemli isimlerinin yer aldığı jüride, jüri 
başkanlığını ünlü yönetmen ve senaryo yazarı Tayfun Pirselimoğlu 
yapacak. Ayrıca Jüride yönetmen Emin Alper, görüntü yönetmeni 
Türksoy Gölebeyi ve oyuncular Hatice Aslan ve Muhammet Uzuner 
yer alacak. 
 
Yarışmanın Jüri Başkanı Tayfun Pirselimoğlu, sinemamızın son 
yıllardaki en başarılı yönetmenlerinden biri olarak tanınıyor. 
Pirselimoğlu, birçok kısa ve uzun filmin senaryosunu yazarak, sinema 
kariyerine başladı. Yönettiği ilk uzun metraj filmi olan 2002 yılı yapımı 
'Hiçbiryerde' ile birçok ulusal ve uluslararası film festivalinde ödüller 
kazandı. 'Rıza' (2007), 'Pus' (2009) ve 'Saç' adlı filmlerden oluşan 
'Vicdan ve Ölüm' temalı üçlemesi ise bu filmin ardından geldi. Hem 
senaryosunu yazdığı hem de yönettiği son filmi 'Ben O Değilim' ile 
İstanbul Film Festivali'nde 'En İyi Film' ve Roma Film Festivali'nde 'En İyi 
Senaryo' ödülünü kazanan Tayfun Pirselimoğlu, 'Çöl Masalları', 'Kayıp 
Şahıslar Albümü', 'Malihulya', 'Şehrin Kuleleri' adlı romanların ve 
'Otel Odaları' adlı öykü kitabının da yazarıdır. 

Pirselimoğlu'na jüride eşlik edecek bir diğer isim ise son yıllarda 
sinemamızın en dikkat çekici iki yapımına imza atan yönetmen Emin 
Alper. Aynı zamanda akademisyenlik de yapan Alper, 22. Uluslararası 
Altın Koza Film Festivali’nde ‘Abluka’ filmiyle ‘En İyi Film’ ve ‘Adana 
İzleyici Ödülü’ kazandı. 'Abluka', Venedik 2015'te ana yarışmada 
Türkiye'yi temsil etti ve 'Jüri Özel Ödülü' ile döndü. Alper, ilk uzun metraj 
filmi 'Tepenin Ardı' ile de birçok festivalden ödüller kazanmıştı. 
 
Yine geçtiğimiz yıl Altın Koza Film Festivali’nden ‘Kar 
Korsanları’ filmiyle ‘En İyi Görüntü Yönetmeni’ ödülünü alan Türksoy 
Gölebeyi jüride görev yapacak bir diğer isim.  
Gölebeyi, 'Yeraltı', 'Nar' ve 'Ses' gibi birçok başarılı filmde görüntü 
yönetmeni olarak çalıştı. Ankara Film Festivali, İstanbul Film Festivali,  
Adana Film Festivali ve SİYAD ödüllerinde toplam 5 ödül kazanan 
Gölebeyi'nin görüntü yönetmenliğini yaptığı "Sessiz", 65. Cannes Film 
Festivali'nde En İyi Kısa Film Ödülü kazanmıştı.  
 
'Vücut' filmiyle 18. Uluslararası Altın Koza Film Festivali'nde 'En İyi 
Kadın Oyuncu ödülü alan başarılı oyuncu Hatice Aslan, diğer bir jüri 



 

 

üyesi olarak Adana'da bulunacak. Nuri Bilge Ceylan'ın yönettiği ve 
Cannes'dan ödülle dönen 'Üç Maymun' filmindeki başarılı 
performansıyla hafızalara kazınan Aslan, 'Kıskanmak', 'Şark Oyunları', 
'Son' gibi sinema filmlerinde ve birçok TV dizisinde oyunculuk yaptı. 
 
Sergilediği başarılı oyunculukla dikkatleri üzerine çektiği 'Bir Zamanlar 
Anadolu'da' filmiyle Sadri Alışık Ödülleri'nde 'En İyi Erkek Oyuncu' ödülü 
kazanan Muhammet Uzuner de jüride görev yapacak. Tiyatro 
çalışmaları ile de tanınan Uzuner'in rol aldığı filmler arasında 'Dolanma', 
'Light Years', 'Küf', 'Yurt', 'Görünmeyen', 'Münferit' gibi başarılı 
yapımlar ve TV dizileri bulunmaktadır. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ulusal Uzun Metraj Film Yarışması Ödülleri: 

En İyi Film Ödülü: Altın Koza Heykeli ve 350.000 TL. 
Yılmaz Güney Ödülü: Altın Koza Heykeli ve 75.000 TL. 
Adana İzleyici Ödülü: Altın Koza Heykeli ve 25.000 TL. 
En İyi Yönetmen Ödülü: Altın Koza Heykeli ve 50.000 TL. 
En İyi Senaryo Ödülü: Altın Koza Heykeli ve 20.000 TL. 
En İyi Kadın Oyuncu Ödülü: Altın Koza Heykeli ve 20.000 TL. 
En İyi Erkek Oyuncu Ödülü: Altın Koza Heykeli ve 20.000 TL. 
En İyi Müzik Ödülü: Altın Koza Heykeli ve 15.000 TL. 
En İyi Görüntü Yönetmeni Ödülü: Altın Koza Heykeli ve 15.000 TL. 
En İyi Sanat Yönetmeni Ödülü: Altın Koza Heykeli ve 10.000 TL. 
En İyi Kurgu Ödülü: Altın Koza Heykeli ve 10.000 TL. 
En İyi Yardımcı Kadın Oyuncu Ödülü: Altın Koza Heykeli ve 10.000 TL. 
En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu Ödülü: Altın Koza Heykeli ve 10.000 TL. 
Türkan Şoray Umut Veren Genç Kadın Oyuncu Ödülü: Altın Koza Heykeli  

Umut Veren Genç Erkek Oyuncu Ödülü: Altın Koza Heykeli 



 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SİYAD En İyi Film Ödülü  

Festival kapsamında verilecek ödüllerden biri de, SİYAD (Sinema 
Yazarları Derneği)’nin vereceği ‘SİYAD En İyi Film Ödülü’ olacak.  
 
Sinema yazarlarından oluşan jüri üyeleri, Ulusal Uzun Metraj Film 
Yarışması'na katılan filmleri izleyerek, kurum adına ödül verecekler. 
 
SİYAD jürisi, Ayla Kanbur, Fırat Yücel ve Metin Gönen'den oluşacak.  

 

FİLM – YÖN Jürisi 

23. Adana Film Festivali’nde, Film Yönetmenleri Derneği (Film-Yön) de 
'En İyi Yönetmen' ödülü verecek. 

Bölümün jürisinde yönetmenler, Aydın Sayman, Nazif Tunç ve Tevfik 
Başer görev alacak.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ULUSAL ÖĞRENCİ FİLMLERİ YARIŞMASI 

Başlangıcından bu yana, genç yönetmenlerin yetişmesine, sanat 
dünyamızdaki yerlerini almasına özel bir önem gösteren Uluslararası 
Adana Film Festivali kapsamında düzenlenen Öğrenci Filmleri Festivali, 
bu yıl da genç sinemacıları, sektörün profesyonelleri ile bir araya 
getirecek. 
 
Üniversitelerimizin güzel sanatlar ve iletişim fakülteleri sinema-televizyon 
bölümlerine devam eden öğrencilerin katılabildiği Ulusal Öğrenci Filmleri 
Yarışması'nda eserler her yıl olduğu gibi kurmaca, canlandırma, 
belgesel ve deneysel dallarında değerlendirilecek. Ön elemeyi geçen 
filmlerin tümü gösterim programına alınarak, festival boyunca izleyici ile 
buluşacak. 

Yarışmada her dalın birincisine 7.500 TL. olmak üzere, toplamda 30 bin 
TL para ödülü verilecek. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akdeniz Ülkeleri Kısa Film Yarışması 

2008 yılında, yeni bir seçki olarak, Uluslararası Adana Film Festivali’nde 
yer alan bu bölüm, çok kısa süre içinde hem yurt içinde, hem de yurt 
dışında büyük bir ilgi gördü. Bölüm, festivalin dünyaya açılan bir yüzü 
olarak, Adana'yı dünyaya tanıtmakta önemli bir işlev üstleniyor.  
 
Amacı, yerli ve yabancı kısa film yönetmenlerine festival kapsamında yer 
vermek, onların ürünlerini de seyirciyle buluşturmak ve ödüllendirmek 
olan yarışmada eserler yine, kurmaca, canlandırma, belgesel ve 
deneysel dallarında değerlendirilecek.  
 
Fransa, İtalya, Portekiz, Tunus, Cezayir, Mısır, İspanya, Hırvatistan, 
Malta, Fas, Suriye, Yunanistan, Slovenya, Bosna - Hersek, 
Makedonya - Kosova, Lübnan, İsrail, Arnavutluk, Filistin, Libya, 
Sırbistan, Ürdün, Karadağ, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti gibi 
Akdeniz ülkelerinin yanı sıra, ülkemizden de pek çok kısa filmcinin ilgi 
gösterdiği yarışmada, her dört kategoride en iyi film seçilen eserlere 10 
bin TL olmak üzere, toplamda 40 bin TL ödül verilecek. 



 

 

 

 

 

 

Adana Konulu Senaryo Yarışması 

Bu yıl ikincisi gerçekleştirilecek Adana Konulu Uzun Metraj Senaryo 

Yarışması'na ise, 62 eser başvurdu.  

Yarışmanın ön değerlendirme kurulunda, Senaryo ve Diyalog Yazarları 

Sinema Eserleri Sahipleri Meslek Birliği Yönetim Kurulu Başkanı İlker 

Barış, Çukurova Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo Televizyon ve 

Sinema Başkanı Doç. Dr. Nükhet Elpeze Ergeç, Altın Oran Sanat ve 

Kültür Platformu Kurucu yazar, Uluslararası Fotoğraf Sanatı 

Federasyonu(FIAP) tarafından Artist of FIAP ve Excelence of FIAP 

unvanlarıyla onurlandırılan Dr. S. Haluk Uygur görev yaptı. 

 

Yarışmasının jürileri ise, yazar yönetmen ve senarist Füruzan jüri 

başkanı olarak görev yaparken, jürinin diğer üyeleri yönetmen ve 

senarist Biket İlhan, araştırmacı yazar ve Orhan Kemal Müzesi kurucusu 

Işık Öğütçü, psikolog ve yazar Jülide Sevim ile yönetmen Mahmut 

Fazıl Coşkun'dan oluşacak.  

Adana Konulu Ulusal Uzun Metraj Senaryo Yarışması'nın ödülleri 
şöyle: 

Orhan Kemal (Birincilik) Ödülü   : Altın Koza Heykeli ve 40.000 TL. 
Yaşar Kemal (İkincilik) Ödülü              : Altın Koza Heykeli ve 20.000 TL. 
Muzaffer İzgü (Üçüncülük) Ödülü  : Altın Koza Heykeli ve 10.000 TL. 
 

Festival kapsamında gerçekleştirilecek tüm yarışmaların ödülleri,  
24 Eylül Cumartesi gecesi yapılacak Ödül Töreni ile sahiplerini 
bulacak. Tören, saat 20.00’da Çukurova Üniversitesi Kongre 
Salonu'nda gerçekleştirilecek. 
 
Sunuculuğunu Ceyda Düvenci ve Cem Davran'ın yapacağı törende, 
oyunculuğu ve sesiyle hafızalara kazınan Zuhal Olcay, ünlü müzik 
adamı Selim Atakan'ın piyanosu eşliğinde bir dinleti sunacak.  
 



 

 

GÖSTERİM BÖLÜMLERİ 

23. Adana Film Festivali'nin uluslararası gösterim bölümü, her yıl olduğu 
gibi bu yıl da oldukça iddialı. Bölüm kapsamında, son bir yıl içinde 
dünyadaki önemli festivallerden ödül almış, çok özel bir seçkide yer alan 
bütün filmlerin Türkiye ilk gösterimleri Adana'da gerçekleştirilecek. 
 
Bölüm kapsamında, KenLoach’un, bu yıl Cannes Film Festivali’nden 
Altın Palmiye ile dönen filmi “I, Daniel Blake” Türkiye’de ilk kez 
Adana’da gösterilecek. Tümü Cannes’da yarışan ve Türkiye prömiyerleri 
Adana’da yapılacak olan filmler;  yönetmenliğini CristiPuiu'nun yaptığı 
"Sieranevada", PedroAlmodovar'ın son filmi ''Julieta'', Dardenne 
Kardeşler imzalı "Bilinmeyen Kız (Unknown Girl)", Brezilyalı yönetmen 
KleberMendonçaFilho'dan"Aquarius", yönetmenliğini MarenAde'nin 
yaptığı Cannes'nin en çok konuşulan ve eleştirmenler tarafından, 
festivalin son yıllardaki en beğenilen filmlerinden biri olarak kabul edilen, 
FIPRESCI (Uluslararası Sinema Eleştirmenleri Federasyonu) Ödüllü 
"Toni Erdmann". Toni Erdmann önümüzdeki yıl Almanya’yı Oscar’larda 
temsil edecek. 
 
François Ozon'un merakla beklenen ve ilk olarak Venedik ve Toronto 
Film Festivallerinde gösterilecek son filmi "Frantz", dünyaca ünlü oyuncu 
ViggoMortensen'i çok aykırı bir karakterde izlediğimiz ve dünya 
prömiyerini Cannes Film Festivali'nde yapan, yönetmen MattRoss'un filmi 
"Kaptan Fantastik (CaptainFantastic)", gösterildiği festivallerdeher 
yaştan izleyicinin beğenisini toplayan canlandırma “MaVie de 
Courgette”, Singapur’dan BooJunfeng imzalı “Çırak (Apprentice)”, 
MarcoBellocchio’nun son filmi “SweetDreams”, Rusya’dan 
KirillSerebrennikov'un gençlik draması “Öğrenci (TheStudent)”, 
Cannes’da Belirli Bir Bakış bölümünden ödülle dönen, “TheHappiestDay 
in the Life of Olli Maki”, Mısırlı yönetmen MohamedDiab’ın etkileyici 
politik dramı “Clash”de gösterilecek filmler arasında.  
 
Festivalin keşifleri arasında, Suudi Arabistan’dan,MahmoudSabbagh 
imzalı ilginç örnek “BarakahBarakah ile 
Tanışınca(BarakahMeetsBarakah)”, İran’dan BabakJalali’nin filmi 
“Metallica’yı Beklerken(RadioDreams)”,daha çok video klipleri ve 
enstalasyonları ile tanınanOmerFast’ın ilk uzun metrajı “Geriye 
Kalan(Remainder)”, farklı bir II. Dünya Savaşı draması“Mayın 
Ülkesi(Land of Mine) ve Arjantin’den Ana Katz’ın “Parktaki Arkadaşım 
(My Friendfromthe Park)” yer alıyor.  



 

 

GERÇEĞİN ÇÖLÜ  

Belgesel severler için oluşturulan "Gerçeğin Çölü" bölümüyle çok özel 
bir seçki Adana’da izleyiciyle buluşacak.  

Ünlü yönetmen RonHoward'ın pek çok tanıklığa başvurup, ses ve konser 
kaydını araştırarak ortaya koyduğu ve ilk gösterimi tüm dünya ile aynı 
anda Adana’da olacak belgesel "The Beatles: EightDays A Week – Tur 
Yılları (The Beatles: EightDays A Week – TouringYears)" bölümün en 
ses getirecek filmi.  

Belgeselleriyle her zaman ilgi çeken yönetmenAlexGibney'nin, Berlin 
Film Festivali'nde yarışan son filmi  "Sıfır Saldırısı (Zero Days)" siber 
savaşlar hakkında izleyiciyi düşünmeye davet ediyor. 

Amerikalı yönetmen James Demo’nun, dünyanın sorunlu bölgelerinde 
barış arabuluculuğu yapan PadraigO’Malley’nin hikayesini beyaz 
perdeye taşıdığı filmi “Arabulucu (ThePeacemaker)”, küresel savaş 
endüstrisini tüm gerçekliğiyleortaya koyan JohanGrimonprez imzalı 
“Karanlık Dünya (Shadow World)”, İsviçreli yönetmen StéphaneGoël’in, 
yaşlıların cennet algısına bakışlarını ele alan filmi “Cennete Dair 
(AboutHeaven)” ve Suriye’nin Tadmor Hapishanesi’nden hikayelerin 
etrafında gelişen, MonikaBorgman ve Lokman Slim’in yönetmeliğini 
yaptığı “Tadmor” gösterilecek filmler arasında. 

KİAROSTAMİ İLE YOLCULUK 

Geçtiğimiz aylardakaybettiğimiz ünlü İranlı yönetmen Abbas Kiarostami 
anısına oluşturulan "Kiarostami ile Yolculuk" bölümünde, yönetmenin 
filmografisinden özel bir seçki izleyiciyle buluşacak. “Rüzgâr Bizi 
Sürükleyecek”, “Kirazın Tadı”, “Yakın Plan”,“Zeytin Ağaçları 
Altında” ve “10 Üzerinden On” bölüm kapsamında gösterilecek olan 
filmler. 

CERVANTES 400 YAŞINDA  

Ünlü İspanyol yazar Cervantes, ölümünün 400. yılı nedeniyle Festivalde 
özel bir gösterimle anılacak ve Arthur Hiller’ın müzikal komedisi “Don 
Kişot (Man of la Mancha)” sinemaseverlerle buluşacak. 

 
 



 

 

AKAD'IN ÜÇLEMESİ 
Türk sinema tarihinin en önemli yönetmenlerinden biri olan Ömer Lütfi 
Akad'ın, ülkemizdeki göç, kentleşme ve kadın sorunların ı ele aldığı 
unutulmaz üçlemesi "Gelin" (1973), "Düğün" (1974) ve "Diyet" (1975), 
yine festival kapsamında izleyiciyle buluşacak eserler arasında olacak.  
 

  

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ENGELSİZ SINEMA 
 

Sosyal sorumluluk projesi kapsamında, her yıl gerçekleştirdiği bölüm 
nedeniyle “ENGELSİZ FESTİVAL” unvanını alan Uluslararası Adana 
Film Festivali, bu yıl da geleneğini bozmayacak. Festival, engelli 
vatandaşlarımız için özel bir gösterim programı hazırladı. 

Görme ve işitme engelli vatandaşlarımız için, sesli betimleme sistemi ile, 
özel olarak hazırlanan bölüm kapsamında gösterilecek filmler şöyle:  
 
19 Eylül 2016 Pazartesi: Aslan Kral ( Animasyon Film) 
20 Eylül 2016 Salı: Meryem (Yönetmen: Atalay Taşdiken)  
22 Eylül 2016 Perşembe: Çalsın Sazlar (Yönetmen: Nesli Çölgeçen) 
 
Gösterimler, Büyükşehir Belediye Tiyatro Salonu'nda saat: 14.30’da 
gerçekleştirilecek. 



 

 

  
 

 

 

 

 

 

SÖYLEŞİ 

 

YAŞAR KEMAL: ÇUKUROVA'DAN DÜNYA'YA AÇILAN PENCERE 

23. Uluslararası Adana Film Festivali kapsamında, her yıl olduğu gibi, 

sanatseverlerin ilgisini çekecek bir söyleşi düzenlenecek. 

Bu yıl gerçekleştirilecek ilk söyleşinin başlığı; "Yaşar Kemal: 

Çukurova'dan Dünya'ya Açılan Pencere" olacak. 

 

Söyleşinin moderatörlüğünü, yazar Yekta Kopan yapacak.  

Geçtiğimiz yıl kaybettiğimiz dünyaca ünlü yazarla ilgili söyleşiye katılacak 

isimler, yazar - yapımcı Nebil Özgentürk, yapımcı Arif Keskiner, yazar 

Osman Şahin ve oyuncu Menderes Samancılar'dan oluşacak.  

 

Söyleşi öncesinde, yönetmenliğini Nebil Özgentürk'ün yaptığı Yaşar 

Kemal Efsanesi isimli belgesel izlenecek.  

Söyleşi, 21 Eylül Çarşamba günü, saat 16.00'da, Büyükşehir Belediyesi 

Tiyatro Salonu'nda gerçekleştirilecek.    

 

SİNEMADA HUKUK NE İŞE YARAR? 

Festival kapsamında gerçekleştirilecek bir diğer söyleşi ise, 'Sinemada 

Hukuk Ne İşe Yarar?' başlıklı olacak. 

 

24 Eylül Cumartesi günü, saat 11.00'da, Hilton Oteli’nde 

gerçekleştirilecek söyleşinin katılımcısı ise, Avukat Sedef Erken olacak.  



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SERGİ 
 
23. Uluslararası Adana Film Festivali kapsamında, Türk Filmleri 
afişlerinden oluşan sergiler, sanatseverlerin beğenisine sunulacak. 
 

Eski Türk Filmleri Afişleri ve 45’likler Sergisi  

Serdar Kürkbabaoğlu koleksiyonuna ait afişler, Gramafon Evi'nin 

koleksiyonuna ait film müziklerinin yer aldığı plaklar eşliğinde, 75. Yıl 

Sanat Galerisi'nde sergilenecek.  

Türk Sineması’nın Yüzleri Sergisi 

Görkem Gül tarafından hazırlanan sergi, Büyükşehir Belediyesi 

Fuayesi’nde görülebilecek. 

Film Afişleri Sergisi 

Yine Serdar Kürkbabaoğlu koleksiyonuna ait olan Türk Sinemasının 

unutulmaz filmlerinin afişlerinin yer aldığı sergi, Adana Kültür Sanat 

Merkezi’nde sanatseverlerle buluşacak. 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ALTIN KOZA KISA FİLM ATÖLYESİ 
 
Festival kapsamında her yıl olduğu gibi bir de kısa film atölyesi 
gerçekleştirilecek.   
 
Koordinatörlüğünü senarist ve yönetmen Işıl Özgetürk’ün üstleneceği 
atölyede, sinemada sektörünün profesyonelleri katılımcılara festival 
haftası boyunca kurgu, senaryo - film okuma, görüntü yönetmenliği, 
oyuncu seçimi, yapım geliştirme ve film çekimi konularında dersler 
verecek.  
 
Katılımcılar,  atölye sonunda ise bir kısa film çekecekler.  
 
Ayölye programı şöyle:  
 19 Eylül - Saat: 11.00: Senaryo / Işıl Özgentürk 
 20 Eylül - Saat: 11.00: Sinema Tarihi / Prof. Dr. Savaş Arslan 
Saat: 14.00: Senaryo Yönetim Aşamasına Nasıl Geçer? / Hakan Haksun 
 21 Eylül -Saat: 11.00: Oyunculuk / Aytaç Arman 
 22 Eylül -Saat: 11.00: Telif Hakları: Kısa Filmciler için Sinema Hukuku 
ve Telif Hakları 
 23 Eylül -Saat: 11.00: Görüntü Yönetimi / Gökhan Atılmış 
Saat: 14.00: Kurgu /  Ali Ağa 
 24 Eylül - Film Çekimi /  Işıl Özgentürk 



 

 

 

 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AYRINTILI BİLGİ VE İLETİŞİM İÇİN: 
 

Bilge Oğuz: bilge.oguz@altinkoza.org.tr  
GSM: 0533 466 67 40 

 
Duygu Ela Erdoğan: duyguela.ozcan@altinkoza.org.tr 

GSM: 0507 484 47 77 
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